

## TEXNOLOGIYA FANI

Dars tartibi	Bo‘lim va mavzular	Soat	Dars o‘tish sanasi	Uyga vazifa
<b>1-sinf</b>				
<b>1-chorak</b>				
1-dars	Texnologiya darslarida xavfsiz mehnat usullari va o‘quv qurollari bilan ishlashda xafsizlik texnikasi qoidalari	1		
2-dars	Qog‘oz va uning turlari. Qog‘ozni buklash usullari	1		
3-dars	Kitob uchun xatcho‘p yasash	1		
4-dars	Kvadrat shaklidagi qog‘ozni buklash orqali hayvonlar shaklini yasash	1		
5-dars	Tabiiy materiallar haqida tushuncha. Tabiiy materiallardan “Oltin kuz” manzarasini tayyorlash	1		
6-7-dars	Tabiiy materiallardan har xil shakldagi jonivorlar shaklini yasash	2		
8-9-dars	Tabiiy va turli materiallardan parrandalar yasash	2		
<b>2-chorak</b>				
10-dars	Rangli qog‘ozdan jonivorlar shaklini qurish-yasash	1		
11-dars	Qog‘ozdan mushuk yoki tulki shaklini qurish-yasash	1		
12-dars	Qog‘ozdan buklash usulida turli o‘yinchoqlar yasash	1		
13-dars	Uchuvchi planer qurish-yasash	1		
14-dars	Maydalangan rangli qog‘ozlardan mozaika usulida mevalar va sabzavotlar shaklini yasash	1		
15-dars	Archa o‘yinchoqlarini yasash	1		
16-dars	Turli bayramlar uchun niqoblar tayyorlash	1		
<b>3-chorak</b>				
17-dars	“Qish” manzarasini qurish-yasash	1		
18-19-dars	Plastilin va loy bilan ishlash qoidalari. Loy yoki plastilindan idishlar, hayvonlarni yasash	2		
20-dars	Oshpazlik va qandolatchilik kasblari haqida tushuncha. Plastilindan tort shaklini yasash. Mehnat. Ishlab chiqarish	1		

21-dars	8-mart bayramiga tabriknoma tayyorlash	1		
22-dars	Geometrik shakldagi qog'ozlardan har xil hayvonlar shaklini yasash	1		
23-dars	Navro'z bayramiga tabriknoma tayyorlash	1		
24-dars	Simmetrik shaklda qog'ozni qirqish orqali meva, sabzavot yasash	1		
25-dars	<b>Nazorat ishi</b>	1		
26-dars	Quruvchilik kasbi haqida tushuncha. Kim qaerda ishlaydi? Qog'ozdan uycha yasash	1		
<b>4-chorak</b>				
27-dars	Sabzavot va mevalarning urug'idan applikasiya usulida naqsh tuzish	1		
28-dars	Tabiiy va turli materiallardan hayvonlar yasash	1		
29-dars	Qog'ozdan savat va gullar yasash	1		
30-dars	Qog'ozni buklash usulda gul yasash	1		
31-dars	Qog'ozdan buklash usulida hayvonlar, qushlar shakllarini yasash	1		
32-dars	Nazorat ishi	1		
33-dars	Geometrik shakllardagi qog'ozdan mashina qurish-yasash. Mehnatning mahsuli-mahsulot va uning turlari	1		
<b>4-sinf</b>				
<b>1-chorak</b>				
1-dars	Qog'ozni buklash usullaridan foydalanib, uy hayvonlari shaklini yasash.	1		
2-dars	Qog'ozni buklash usullaridan foydalanib, poyga avtomobil shaklini yasash	1		
3-dars	Tabiiy va turli materiallardan gul shaklini applikasiya usulida yasash.	1		
4-dars	Oshxona jihozlari. Oshxona jihozlaridan namunalar yasash. Maktab oshxonasi	1		
5-dars	Uy-ro'zg'or buyumlari. Uy-ro'zg'or buyumlaridan namunalar yasash	1		
6-dars	Pazandachilikda tayyorlanadigan xamir turlari. Qog'ozdan chuchvara yasash	1		
7-dars	Qog'ozdan pape-mashe usulida buyumlar yasash	1		

8-dars	Nazorat ishi	1		
9-dars	Somondan hajmli o‘yinchoqlar yasash	1		
<b>2-chorak</b>				
10-dars	Somondan applekatsiya usulida peyzaj tayyorlash	1		
11-dars	Uchuvchi modelni qurish-yasash	1		
12-dars	Suvda harakatlanadigan qizil yelkanli kemani qurish-yasash	1		
13-dars	Polimer materiallardan o‘yinchoq qurish-yasash	1		
14-dars	<b>Nazorat ishi</b>	1		
15-16-dars	Qorbobo ustaxonasida. Archa bezaklari. Maktab ustaxonasining iqtisodiyoti	2		
<b>3-chorak</b>				
17-dars	Ertak qahramonlarini yasash	1		
18-dars	Ipdan turli o‘yinchoqlar yasash	1		
19-20dars	Yumshoq o‘yinchoq tikish	2		
21-dars	8-mart bayramiga kviling usulida tabriknoma tayyorlash	1		
22-dars	Yuk mashinasi modelini qurish-yasash	1		
23-dars	Avtomobil modelini qurish-yasash	1		
24-dars	Navro‘z bayramiga tabriknoma tayyorlash	1		
25-dars	Nazorat ishi	1		
26-dars	Kviling usulida haqida tushuncha. “Gulzor” manzarasini kviling usulida ishlash	1		
<b>4-chorak</b>				
27-28-dars	Tikuvchilik. Chok turlari. Gazlamadan “Bahorgi gullar” panosini tayyorlash.	2		
29-dars	To‘qish haqida ma’umot. Zanjir chokini to‘qish.	1		
30-31-dars	To‘qilgan zanjir chokidan kompozitsiya tuzish. Oddiy va bezak choklaridan kompozitsiya tuzish	2		
32-dars	<b>Nazorat ishi</b>	1		
33-34-dars	Tuxum po‘chog‘idan mozaika usulida kompozitsiya tayyorlash	2		
<b>6-sinf</b>				
<b>1-chorak</b>				
<b>TEKNOLOGIYA VA DIZAYN YO‘NALISHI (68 soat)</b>				
<b>Yog‘ochga ishlov berish texnologiyasi</b>				
1-2-dars	Yog‘ochning fizikaviy xossalari. Duradgorlikda ishlatiladigan yelim va	2		

	bo'yoq turlari, xususiyatlari, ishla-tilish sohalari			
3-4-dars	Yog'ochni rejalash asboblarining turlari, ularni ishlatish (chizg'ich, o'rama metr, xatkash, guniya, shtangen-sirkul, sirkul) va saqlash qoida-lari	2		
5-6-dars	Qo'l randa va parmalash quril-malarining tuzilishi, foydalanish qoidalari. Yog'ochga ishlov berish asboblaridan to'g'ri foydalanib, qalamdon yasash <b>Nazorat ishi. №1</b>	2		
7-8-dars	Yog'ochdan yasalgan buyumlarga ishlov berish usullari. (Yog'och o'ymakorligida xavfsizlik. Yog'ochni pardoqlash, egovlash, jilvirlash, loklash va xavfsizlik texnikasi qoidalari)	2		
9-10-dars	Yog'ochni pardoqlash, egovlash, jilvirlash, loklash va xavfsizlik texnikasi qoidalari. <b>Nazorat ishi №2</b>	2		
11-12-dars	Yog'ochlardan buyumlar yasashda rejalash asboblaridan foydalanish. Ramka tayyorlash.	2		
13-14-dars	Stanoklarning asosiy qismlari va vazifalari. Stanoklar tuzilishi-dagi umumiylik. Elektr asboblari bilan ishlash xavfsizligi	2		
15-16-dars	Stanoklardagi harakat uzatish mexanizmlari. Yog'ochga ishlov beruvchi tokarlik stanogining tuzilishi, stanokni ishga tayyorlash hamda xavfsizlik texnikasi qoidalari	2		
17-18-dars	Yog'ochga ishlov berish texnologiyasi asosida uy-ro'zg'or buyumlarini tayyorlash. Quticha tayyorlashni texnologik xaritasi va xavfsizlik qoidalari	2		
<b>2-chorak</b>				
19-20-dars	Yelimlarni ishga tayyorlash va ulardan foydalanish qoidalari. Quticha ustiga mato yoki oboy yelimlashning texnologik xaritasi va xavfsizlik texnikasi qoidalari	2		
21-22-dars	Yog'ochga ishlov berishga oid xalq hunarmandchiligi turlari bo'yicha ish usullari	2		
23-24-dars	Yog'och o'ymakorlik san'ati tarixi va rivojlanishi. Yog'och o'ymakorligida	2		

	ishlatiladigan yog'och turlari va o'ziga xos xususiyatlari <b>Nazorat ishi № 3</b>			
25-26-dars	Silindr shaklidagi detallar eskizini chizish va yasash. Egov dastasi yoki o'qlovni tayyorlash	2		
27-28-dars	Yog'ochga ishlov beruvchi tokarlik stanogida tayyorlanadigan buyumlar. (2 soat) (dasta, jo'va, chekich, ilgak qoziq, to'qmoq, shakldor oyoq)	2		
29-30-dars	Yog'och va boshqa materiallardan xalq hunarmandchiligi ish usullari asosida buyumlar yasash. <b>Nazorat ishi №4</b>	2		
31-32-dars	Salfetka uchun taglik yasash.	2		
<b>3-chorak</b>				
<b>Polimer materiallarga ishlov berish texnologiyasi</b>				
33-34-dars	Plastmassa va uning turlari. Rezinalar, to'ldirgichlar va plastifikatorlar.	2		
35-36-dars	Polimerlardan buyumlar tayyorlash usullari. Gul tayyorlashni texnologik xaritasi va xavfsizlik texnikasi qoidalari	2		
37-38-dars	Polimerdan uy-ro'zg'or, turmush, maktabda foydalaniladigan buyumlar tayyorlash. Meva uchun taxtakach tayyorlash. <b>Nazorat ishi № 5</b>	2		
<b>Metallga ishlov berish texnologiyasi</b>				
39-40-dars	Qora metallar qotishmalari cho'yan va po'latning asosiy mexanik xossalari: qattqlik, elastiklik, plastiklik va mo'rtlik	2		
41-42-dars	O'lchash, rejalash va dastlabki ishlov berish asboblarini ishga tayyorlash, ishlash usullari. Metallga dastlabki ishlov berish asboblarini ishga tayyorlash, ishlash usullari	2		
43-44-dars	Tokarlik-vint qirqish stanogining vazifasi, qo'llanishi, tuzilishi, asosiy qismlari va ularning vazifasi. Chilangarning ish o'rnini tashkil qilish. Tokarlik vint qirqish stanogini boshqarish	2		
45-46-dars	Texnika va konstruksiyalash elementlari. Buyumlarni tayyorlash: loyihalash, o'lchash, rejalash, pardoziylik. Detallarni biriktirish	2		
47-48-dars	Rejalash, arralash, qesish, egovlash, zubilo bilan ishlash usullari. Metallarni plita ustida qirqish, to'g'ri chizikli sirtlarini	2		

	egovlash, bir necha detal va tayyorlanmaga ishlov berish.			
49-50-dars	Metallarga ishlov berishga oid xalq hunarmandchiligi turlari bo'yicha ish usullari. Tayyorlanadigan detal eskizini chizmalarini, texnologik xaritalarni tuzish va o'qish. Pechenie uchun qolip tayyorlashni texnologik xaritasi va xavfsizlik texnikasi qoidalari. <b>Nazorat ishi № 6</b>	2		
51-52-dars	Bo'shagan metall ichimlik idishidan uy-ro'zg'or uchun buyumlar yasash.	2		
<b>Elektrotexnika ishlari</b>				
53-54-dars	Bir va ko'p lampali yoritgichlar hamda elektr armaturalar Maishiy yoritish asboblardan nuqsonlarni topish va bartaraf etish	2		
55-56-dars	Kavsharlashda simlar, kavshar, flyuslar turlari. <b>Nazorat ishi №7</b> Kavsharlash va elektromontaj asoslari	2		
57-58-dars	Kavsharlash asosida elektromontaj ishlarni bajarish usullari. Elek-tromontaj ishlari. O'tkazgich sim-larning uchini chiqarish va kichik xalqa hosil qilish.	2		
59-60-dars	O'tkazgich simlarni ulab uzaytirish va tarmoqlash. Elektr armaturalarni o'tkazgich simlarga montaj qilish. Elektrotexnik doskaga bir lampali yorit-gichni montaj qilish.	2		
61-62-dars	Elektr asbob-lari – favqulodda vaziyat manbai (lampochka patroni, shtepsel vilkasi, osma vklyuchatel) <b>Nazorat ishi №8</b> Montajning asosiy turlari: osma va pechatli	2		
63-64-dars	Elektr energiya manbalari. Elektr energiyasini hosil qilish, uzatish va taqsimlash. Elektr energiyadan tejamli foydalanish qoidalari. Sarflangan elektr energiyasini hisoblash usullari va asboblari.	2		
<b>Ro'zg'orshunoslik asoslari</b>				
65-66-dars	Uy-ro'zg'or texnikasi va binolarga xizmat ko'rsatish hamda ularni eng oddiy tuzatish. Uy-ro'zg'or buyumlari-ni ta'mirlashda xavfsizlik qoidalari	2		

67-68-dars	O'yma qulflarni tuzatish va o'rnatish	2		
<b>SERVIS XIZMATI YO'NALISHI (68 soat)</b>				
<b>Pazandachilik asoslari</b>				
<b>1-chorak</b>				
1-2-dars	Pazandachilik xonasini jihozlani-shiga qo'yiladigan talablar. Un va don mahsulotlarining ozuqaviy qiymati va ahamiyati. Guruch pishi-rish texnologiyasi	2		
3-4-dars	Oshxonada qo'llaniladigan idishlar-dan foydalanish va saqlash. Qatlama tayyorlash texnologiyasi	2		
5-6-dars	Pazandachilikda ishlatiladigan sovutgich va muzlatgich, termos, mik-roto'ldinli elektrpechlarning tuzi-lishi va ahamiyati, foydalanish texnologiyasi. Elektr asboblari favqulodda vaziyat manbai. Pechenie pishirish	2		
7-8-dars	Qandolatchilikda ishlatiladigan texnologik jihozlarning turlari, tuzilishi va foydalanish qoidalari. Elektr asboblar bilan ishlash xavfsizligi <b>Nazorat ishi №1</b> Tvorogli pirog pishirish	2		
9-10-dars	Sut va sut mahsulot turlari, ularning sifatiga bo'lgan talablar, saqlanishi va muddati. Shirguruch pishirish va dasturxonga tortish qoidalari	2		
11-12-dars	Xamir turlari va uni tayyorlash texnologiyasi. Lochira pishirish texnologiyasi	2		
13-14-dars	O'zbek milliy suyuq taomlarini tayyorlash texnologiyasi. Mastava pishirish texnologiyasi	2		
15-16-dars	Parxez taomlar tayyorlash texnologiyasi. <b>Nazorat ishi №2</b> Parxez taomlar tayyorlash	2		
17-18-dars	Dasturxon, sochiq turlari, ulardan foydalanish, saqlash va yuvish. Oila gigienasi – oila madaniyati. Tushlik uchun dasturxon tuzash	2		
<b>2-chorak</b>				
<b>Gazlamaga ishlov berish texnologiyasi</b>				
19-20-dars	Jun va ipak tolali gazlamalar, ularning olinishi. Jun va ipak tolalarning xossalari. Jun va ipak tolali gazlama xossalarini aniqlash.	2		

21-22-dars	Gazlamalarning to‘qilish turlari. Atlas va satin to‘qish.	2		
23-24-dars	Furnitura va uning turlari haqida ma’lumot. Tugma, halqa tikish. <b>Nazorat ishi №3</b>	1		
25-26-dars	Ilgak, halqa tikish. Tugmacha va piston qadash texnologiyasi	2		
27-28-dars	Oyoq yuritmalik tikuv mashinasining tuzilishi, ishlash prinsipi. Oyoq yuritmalik tikuv mashinasini ishlashga tayyorlash. <b>Nazorat ishi №4</b>	2		
29-30-dars	Tikuv mashinasida ishlatiladigan kichik mexanizatsiya vositalaridan foydalanish. Ichki kiyim choklari-dan namunalarni tikish	2		
31-32-dars	Beldan kiyiladigan kiyim turlari. Yubkalar. O‘lchov olish.	2		
<b>3-chorak</b>				
33-34-dars	Yubka chizmasini chizish. Yubka eskizini chizish va modellashtirish.	2		
35-36-dars	Yubka andazasini tayyorlash va bichish. Gazlama ustiga andazani joylashtirish, gazlamani bichishga tayyorlash va bichish	2		
37-38-dars	Birinchi kiydirib ko‘rish. Kiydirib ko‘rishdan so‘ng kamchiliklarni tuzatish. Yubkani tikish	2		
39-40-dars	“Molniya” taqilmasini tikish texnologiyasi. Molniya taqilmasini tikish. <b>Nazorat ishi №5</b>	2		
41-42-dars	Yubkaning bel va etak qismlariga ishlov berish. Yubkani bezash va oxirgi ishlov berish	2		
43-44-dars	Zardo‘zlik san’ati. Zardo‘zlikda ishlatiladigan asbob-uskunalar. Zardo‘zlikda ishlatiladigan naqsh turlari.	2		
45-46-dars	Kartonga naqsh (gul) tushirish va qirqish	2		
47-48-dars	Zar ipni o‘rash. Zamindo‘zi yoki guldo‘zi usulida tikish	2		
49-50-dars	Choynak yopqichining gulnaqshini zar ipdan tikish <b>Nazorat ishi №6</b>	2		
51-52-dars	Tikilgan mahsulotga astar tikish Buyumga oxirgi ishlov berish	2		
<b>4-chorak</b>				
53-54-dars	Nozmunchoq. Nozmunchoq to‘qish uchun zaruriy xom-ashyo va moslamalar. Nozmunchoqdan gul, geometrik va boshqa	2		



	shakllar to‘qish			
55-56-dars	Bosh kiyim turlari. Do‘ppi tikish uchun o‘lchov olish, andaza tayyorlash. Do‘ppini bichish	2		
57-58-dars	Do‘ppi bo‘laklariga ishlov berish, bezash, ishni yakunlash. <b>Nazorat ishi №7</b>	2		
59-60-dars	Sumka turlari. Sumkaga andaza tayyorlash va bichish. Andaza tayyor-lash, zaruriy gazlama iplar tanlash, sumkachani bichish. Sumkachaga tanlan-gan naqsh elementlarini biser, piston yordamida tikish.	2		
61-62-dars	Charmdan, gazlamadan bezak tayyorlash turlari. Sumkani tikish va bezash.	2		
63-64-dars	Soch bezaklari va uni tayyorlash texnologiyasi. <b>Nazorat ishi № 8</b>	2		
65-66-dars	Soch bezak turlaridan namunalar tayyorlash. (soch yig‘ish uchun maxsus moslamalar, soch to‘g‘nog‘ich)	2		
<b>Ro‘zg‘orshunoslik asoslari</b>				
67-68-dars	Mebellarni tozalash va saqlash qoidalari. Maishiy kimyoviy vosita turlari va ulardan foydalanish qoidalari	2		
<b>7-sinf</b>				
<b>Texnologiya va dizayn yo‘nalishi</b>				
<b>Yog‘ochga ishlov texnologiyasi</b>				
<b>1-chorak</b>				
1-2-dars	Yog‘ochning kimyoviy va texnologik xossalari. Yog‘ochni quritish va saqlash qoidalari. Yog‘ochlar va ularga ishlov berish materillarini turlarga ajratish va hususiyatlarini aniqlash	2		
3-4-dars	Yog‘ochga ishlov berishda qo‘l asboblaridan foydalanish texnologiyasi. Iskana asbobidan foydalanish.	2		
5-6-dars	Yog‘ochga ishlov beruvchi qo‘l asboblarini ishga tayyorlash hamda ish joyini tashkil qilish.	2		
7-8-dars	Yog‘ochdan uy-ro‘zg‘or buyumlari yasash. <b>Nazorat ishi №1</b>	2		
9-10-dars	Kichik ko‘rinishdagi mebel to‘plami: stul va stol, shkaf yasash. Xavfsizlik qoidalariga rioya qilish.	2		
11-12-dars	Yog‘ochdan uy-ro‘zg‘or buyumlari yasash. Kichik ko‘rinishdagi mebel	2		

	to'plami: shkaf yasash. <b>Nazorat ishi №2</b>			
13-14-dars	Tokarlik, parmalash stanoklarining vazifasi, tuzilishi va ular bilan ishlash qoidalari.	2		
15-16-dars	Tokarlik stanogida detallarga ishlov berish texnologiyasi	2		
17-18-dars	Yog'ochga ishlov berishda parmalash stanogida operatsiyalarni bajarish	2		
<b>2-chorak</b>				
19-20-dars	Uy-ro'zg'or, turmushda va maktabda qo'llanilayotgan texnika va konstruksiyalash elementlari. Eskizlar aso-sida buyumlar tayyorlash	2		
21-22-dars	Shakli silindrsimon, konussimon va fasonli, burchakli sathlar birikuvidan hosil qilingan detal-lar	2		
23-24-dars	Yog'och va metallga ishlov berishni uyg'unlashtiruvchi xalq hunarmand-chiligi turlari bo'yicha ish usullari	2		
25-26-dars	Konussimon va fason burchak sathli detallarni va ularning eskizlarini chizish va chizmalarini tayyorlash.	2		
27-28-dars	Tayyorlanadigan buyumlarga texnologik xaritalar chizish.	2		
29-30-dars	Yog'och va metallga ishlov berishni uyg'unlashtiruvchi xalq hunarmand-chiligi turlariga bo'yicha ish usullari asosida buyumlar tayyorlash. <b>Nazorat ishi №3</b>	2		
31-32-dars	Yog'och va metallga ishlov berishni uyg'unlashtiruvchi xalq hunarmand-chiligi turlariga bo'yicha ish usullari asosida buyumlar tayyorlash	2		
<b>3-chorak</b>				
<b>Polimer materiallarga ishlov berish texnologiyasi</b>				
33-34-dars	Kauchuk to'g'risida umumiy ma'lumotlar. Polimerlar va metallarning birikmalaridan hosil bo'lgan konstruksiyalar. <b>Nazorat ishi №4</b>	2		
35-36-dars	Kauchuklardan buyumlar tayyorlash texnologiyasi.	2		
37-38-dars	Polimerlar va metall birikmalardan buyumlar tayyorlash. Xavfsizlik texnikasi qoidalarga rioya qilish	2		
<b>Metallga ishlov berish texnologiyasi</b>				
39-40-dars	Rangli metallar va ularning	2		

	qotishmalarining mexanik xossalari. Yupqa tunukalar, simlar, metallarga chilangarlik va tokarlik ishlov berish turlari va usullari			
41-42-dars	Sterjen, tunuka va simlarni qirqish, bukish va to'g'rilash asboblariidan foydalanish. Sterjen, tunuka, simlarga ishlov berish asboblariini ishga tayyorlash va ular bilan ishlash.	2		
43-44-dars	O'lchash asboblari yordamida aniqlik sinflarini tekshirish Shtangensir-kul, nutromer, shablonlar, mikro-metrning tuzilishi va o'lchash usul-lari. Nonius bilan hisoblash <b>Nazorat ishi №5</b>	2		
45-46-dars	Frezalash, charxlash stanoklarining vazifasi, tuzilishi va ishlov berish texnologiyasi. Tokarlik, frezalash, parmalash va charxlash stanoklarida oddiy operatsiyalarni bajarish	2		
47-48-dars	Uy-ro'zg'or, turmush va maktab uchun metall materiallardan buyumlar tayyorlash.	2		
49-50-dars	Qirg'ichni texnologik xaritasini tayyorlash, eskizini chizish va yasash <b>Nazorat ishi №6</b>	2		
51-52-dars	Voronkani texnologik xaritasini tayyorlash, eskizini chizish va yasash.	2		
<b>4-chorak</b>				
<b>Elektrotexnika ishlari</b>				
53-54-dars	Uy-ro'zg'or isitgich asboblariining tuzilishi. Elektr isitgich asbob-laridan xavfsiz foydalanish qoida-lari. Issiqlik relesining tuzili-shi va ishlash prinsipi. Yasama issiqlik relesini konstruksiyalash.	2		
55-56-dars	Xonadon (oshxona, zal) elektr tarmog'ini montaj qilish. Ikki qutbli vklyuchatel bilan bitta, ikkita, uchta lampani ulash <b>Nazorat ishi №7</b>	2		
57-58-dars	Elektromagnitlar va ularning qo'l-lanishi. Elektromagnitning tuzili-shi va ishlashi bilan tanishish.	2		
59-60-dars	Elektromagnitdan foydalanib, kompleks buyum detallarini konstruksiyalarini ishlab chiqish va tayyorlash	2		
61-62-dars	Elektr qo'ng'iroqning tuzilishi va ishlash	2		

	prinsipi. Elektrotexnik doskaga elektr konstruktor detalla-ridan foydalanib, elektr qo'ng'iroq-ni yig'ish.			
63-64-dars	Elektromagnetrele. Kollektorlik elektrodvigatellarning tuzilishi. Elektrodvigateldan foydalanib, elektromobil yasash. <b>Nazorat ishi №8</b>	2		
<b>Ro'zg'orshunoslik asoslari</b>				
65-66-dars	Shahar va qishloq uylarida suv, gaz, elektr energiyasi va issiqlik ta'mi-noti tizimi va undan foydalanish qoidalari. Uy va xonadonlarni ta'mirlash ishlarining asosiy tur-lari. (vintel, jo'mraklarni sozlash-damayda ta'mirlash ishlari)	2		
67-68-dars	Shahar va qishloq uylarida suv, gaz, elektr energiyasi va issiqlik ta'minoti tizimi sxematik tasvi-rini tayyorlash. Ta'mirlashda qo'llaniladigan zamonaviy qurilish materiallari. Uy va xonadonlarni ta'mirlashda qo'llaniladigan asosiy ish asboblari. Qurilish va ta'mirlash bilan bog'liq kasb-hunarlar to'g'risida ma'lumot.	2		
<b>SERVIS XIZMATI YO'NALISHI</b>				
<b>Pazandachilik asoslari</b>				
<b>1-chorak</b>				
1-2-dars	Go'sht (mol, qo'y, tovuq) va baliq mahsulotlarning ozuqaviy qiymati, ahamiyati, turlari, ularning sifa-tiga bo'lgan talablar. Go'sht yoki baliqni (tozalash) va bo'laklarga bo'lish tartibi. Ekstrogenital kasal-liklar haqida tushuncha.	2		
3-4-dars	Go'shtdan tayyorlanadigan yarimfabrikatlar, ulardan foydalanish va saqlanishiga qo'yiladigan talablar. Bifshteks yoki tovuqdan taom tayyor-lash texnologiyasi.	2		
5-6-dars	Elektr go'shtqiyimalagichning tuzilishi, vazifalari, ishlash prinsipi. Go'sht yoki baliqdan kotlet tayyorlash. Elektr go'sht maydalagichdan foydalanishda xavfsizlik texnik qoidalari. <b>Nazorat ishi 1</b>	2		
7-8-dars	Sabzavot va mevalarni konservalash. Vitaminlar va mikroelementlar.	2		
9-10-dars	Chak-chak tayyorlash texnologiyasi va	2		

	dasturxonga tortish tartibi			
11-12-dars	Biskvit xamirini tayyorlash texno-logiyasi va bezash	2		
13-14-dars	Palov tayyorlash texnologiyasi va dasturxonga tortish	2		
15-16-dars	Karam va uzum bargidan do'lma tayyorlash texnologiyasi va dastur-xonga tortish <b>Nazorat ishi 2</b>	2		
17-18-dars	Mayda to'g'ralgan go'shtdan "Gulyash" yoki "Bistrogin" tayyorlash texnologiyasi, dasturxonga tortish	2		
<b>2-chorak</b>				
<b>Gazlamaga ishlov berish texnologiyasi</b>				
19-20-dars	Kimyoviy tolalarning olinishi. Kimyoviy tolalarning xossalari.	2		
21-22-dars	Kimyoviy tolali gazlamalar. Kimyoviy tolali gazlamalardan savatda "Kuzgi gullar" kompozitsiyasini tayyorlash.	2		
23-24-dars	Kiyim haqida umumiy ma'lumot. Tikiladigan kiyim uchun gazlama va fason tanlash. To'y va bayram kechalari uchun liboslar ansamblini yaratish. <b>Nazorat ishi. 3</b>	2		
25-26-dars	Qo'lda bajariladigan ishlarning texnik shartlari. Merejka usulida tikish.	2		
27-28-dars	Elektr yuritmal tikuv mashinasining tuzilishi, ishlatilishi. Maxsus ish bajaradigan tikuv mashinalari.	2		
29-30-dars	Parallel zig-zag, mayda va yirik bahya qator tikish. . <b>Nazorat ishi. 4</b>	2		
31-32-dars	Izma (petlya) tikish.	2		
<b>3-chorak</b>				
33-34-dars	Dizayner-modeler kasbi to'g'risida tushuncha berish. Bolalar sport, bayram kiyimlari uchun yangi modellar eskizini yaratish.	2		
35-36-dars	Kiyim turlari asosida yangi modellar yaratish. Milliy liboslarda ko'ylak va uning turlari haqida ma'lumot.	2		
37-38-dars	Hisoblash formulasi. Gavdadan o'lchov olish va yozish	2		
39-40-dars	Ko'ylak old asos to'r chizmasini chizish	2		
41-42-dars	Ko'ylak orqa asos to'r chizmasini chizish.	2		
43-44-dars	Ko'ylak bo'yn o'mizini modellashtirish <b>Nazorat ishi. 5</b>	2		

45-46-dars	Andaza tayyorlash. Andazani gazla-maga joylashtirish va qancha gazlama ketishini hisoblash. Gazlamani bichish-ga tayyorlash va bichish	2		
47-48-dars	Ko‘ylakning bichiq bo‘laklariga ishlov berish Birinchi kiydirib ko‘rish.	2		
49-50-dars	Bo‘yin, yeng o‘mizlariga ishlov berish. <b>Nazorat ishi. 6</b>	2		
51-52-dars	Ko‘ylak etagini tikish. Ko‘ylakka oxirgi ishlov berish.	2		
<b>4-chorak</b>				
53-54-dars	Xalq hunarmandchiligida “Quroqchilik” san’ati. Tikiladigan “Quroq” buyumiga eskiz chizish va shablonlar tayyorlash. <b>Nazorat ishi.</b>	2		
55-56-dars	Quroqning “Tegirmon” usulidan foydalanib, yostiqni bichish va tikish.	2		
57-58-dars	Buyumga astar tikish va qavish. Tayyorlangan mahsulotga oxirgi ishlov berish.	2		
59-60-dars	Gazlama va sun’iy charmlardan quroqning “Yo‘l-yo‘l” usulidan foydalanib, sumkani bichish texnologiyasi.	2		
61-62-dars	Gazlama va sun’iy charmlardan quroqning “Yo‘l-yo‘l” usulidan foydalanib, sumkani tikish texnologiyasi	2		
63-64-dars	Dasturxon va sochiqlar. Dasturxon va sochiqlarni tikish texnologiyasi. Dasturxon va sochiqlarni bichish va tikish. <b>Nazorat ishi</b>	2		
<b>Ro‘zg‘orshunoslik asoslari</b>				
65-66-dars	Foydalanishga yaroqsiz buyumlardan kichik hajmdagi buyumlar tikish. Shimdan kichik hajmdagi shortik tikish, ko‘ylakdan kichik hajmdagi yubka yoki ko‘ylak tayyorlash.	2		
67-68-dars	Foydalanishga yaroqsiz buyumlardan kichik hajmdagi buyumlar tikish texnologiyasi. (eskiz chizish, texnologik xaritasini tayyorlash, buyumdagi nuqsonlarni aniqlash, gazlama tayyorlash, bichish, tikish)	2		